*totas de tal escuoill, Que non podian ses morir Outra l'ombra del bruoill anar,“ sed latine relatam ad hunc usque diem frustra quaesivi.*

V. 5206—57. Ein wilder mann mit schweinsborsten bewachsen; ihm wird ein mädchen entgegengeschickt, das er ergreift und entführt. Die erzählung stimmt zum Lib., nur fehlt auch hier die erwähnung der gewalt der minne. *Venit super nos quidam magnus homo agrestis, pilosus ut porcus. Praecepti autem militibus meis ut apprehenderent eum. Impetum autem super eum facientes neque timuit neque fugit, sed stetit intrepidus. Praecepti autem venire puellam et iussi cum exspoliari atque mittere ante eum.* (Dies letztere hat Lamprecht nicht.) *Ille autem impetum faciens apprehendit eam et stetit in parte. Cucurrimus ut tolleremus illam illi, qui mugit ut fera, et quamvis cum maxima angustia apprehendimus eum. Praecepti autem illum ligare et proicere in ignem.*

In den verschiedenen textgestaltungen des Ps. wird diese geschichte abweichend erzählt; da macht sich der wilde daran das mädchen aufzufressen, kommt damit jedoch nicht zu ende, weil Alexander das angebissene mädchen ihm entreissen lässt. (s. Ps. 2, 33. Zacher a. a. o. s. 137).

V. 5258—319. Eine prächtige burg mit einem bethaus, in dem ein sehr ehrwürdiger mann auf einem lager ruht, den Alexander anbetet. Die darstellung im Lamprecht ist wie gewöhnlich mehr ausgeschmückt als im Lib. *Et erat ibi templum totum aureum, et erat ibi lectus cum pretiosis lectisterniis et iacebat ibi homo unus magnus atque clarissimus indutus veste alba bombycia ornata ex auro et lapidibus pretiosis. Vidi ibi et auream vineam ferentem botros et lapides pretiosos; adoravique ipsum hominem et descendi.* (s. Zacher a. a. o. s. 169—71).

V. 5320—36. Der könig von Brasiacus schickt dem Alexander merkwürdige fischhäute. Lib.: *Veni in terram quae dicitur Prasiacu. Cognoscentes autem habitatores terrae illius adventum nostrum adduxerunt nobis xenia, pelles ex piscibus habentes figuras ex pelle pardoleonis et pelles murenarum longitudine cubitorum sex.* Dergleichen geschenke werden bei Ps. nicht angeführt. (s. Zacher a. a. o. s. 161 fg.)

V. 5337—59. Alexander kommt an das ende der welt, wo der himmel sich dreht wie ein rad um seine axe; dort hört er im meere griechisch sprechen; neugierige soldaten tauchen ins wasser und werden von tieren auf den grund gezogen. Lib.: *Venimus autem in fines Oceani maris in quo sunt cardines caeli. Audivimus in ipso mari homines loquentes graecam linguam. Quidam vero ex militibus nostris exuentes se vestimentis suis voluerunt ingredi mare ad ipsam insillam surgentesque bestiae quae vocantur carcini [et] apprehenderunt viginti milites et*